
 

Dz-06.0021.6.2022 

 

 

UCHWAŁA NR XLIV/320/2022 

RADY DZIELNICY VI BRONOWICE 

z dnia 19 maja 2022 r. 

 

 

w sprawie zbycia części działki nr 126/1 obr. 49 Krowodrza w Krakowie 

 

 
 
 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6700) oraz na wniosek Wydziału Skarbu Miasta znak: GS-

01.6840.2.392019 z dnia 14.04.2022 r. uchwala się, co następuje: 

 

§  1 .  Opiniuje się pozytywnie zbycie części działki nr 126/1 o całkowitej pow. 0,0141ha, 

obręb 49 jednostka ewidencyjna Krowodrza (na załączniku graficznym do niniejszej uchwały 

działka nr 126/1/C o pow. ok. 0,0071ha) celem poprawy warunków zagospodarowania 

nieruchomości sąsiedniej składającej się z działki nr 126/2 o pow. 0,0397ha.  
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

                                                                                      Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                      Bogdan Smok   


